Eagleg
Криогенные емкости
РРешение системы хранения
Криогенные емкостиVRV Eagle
ГГлавные преимущества
Новое экономически эффективное решение,
позволяющее минимализировать затраты на
транспорт, монтаж и обслуживание

размер
Объем Чистый объем Макс.
рабочее
давление
Диаметр
внешний
Высота Порожний
вес
Статически
е потери
О2/1 атм
Cтанд.
расход для
N2
литры литры бар мм мм кг % в день Нм3/ч
VRV-3/18 3000 3300 3135 18 1680 3800 2300 0,45% 300,
VRV-6/18 6000 5950 5653 18 1680 5800 3500 0,32% 300
VRV-10/18 10000 10600 10070 18 2200 5750 5600 0,26% 300
VRV-20/18 20000 20850 19808 18 2200 9750 9600 0,22% 600
VRV-30/18 30000 29450 27970 18 2780 8750 13000 0,18% 600
VRV-40/18 40000 40900 38855 18 3000 9950 16300 0 18% 600VRV-40/18 40000 40900 38855 18 3000 9950 16300 0,18% 600
VRV-50/18 50000 51200 48640 18 3000 11900 19000 0,15% 600
VRV-60/18 60000 61600 58520 18 3000 13900 23000 0,13% 600
VRV-6/23 6000 5950 5653 23 1680 5800 3700 0,32% 200
VRV-10/23 10000 10600 10070 23 2200 5750 5900 0,26% 200,
VRV-20/23 20000 20850 19808 23 2200 9750 10000 0,22% 400
VRV-30/23 30000 29450 27978 23 2780 8750 14000 0,18% 400
VRV-40/23 40000 40900 38855 23 3000 9950 18000 0,18% 400
VRV-50/23 50000 51200 48640 23 3000 11900 21000 0,15% 400
VRV-60/23 60000 61600 58520 23 3000 13900 25000 0 13% 400VRV-60/23 60000 61600 58520 23 3000 13900 25000 0,13% 400
VRV-3/37 3000 3300 2970 37 1680 3800 2700 0,45% 130
VRV-6/37 6000 5950 5355 37 1680 5800 4200 0,32% 130
VRV-10/37 10000 10600 9540 37 2200 5750 6900 0,26% 130
VRV-20/37 20000 20850 18765 37 2200 9750 11900 0,22% 280
VRV-30/37 30000 29450 27970 37 2780 8750 16000 0,18% 280
VRV-40/37 40000 40900 36810 37 3000 9950 20300 0,18% 280
VRV-50/37 50000 51200 46080 37 3000 11900 24500 0,15% 280
VRV-60/37 60000 61600 55440 37 3000 13900 28000 0,13% 280
VRV Eagle Спецификация арматур
VRV Eagle Спецификация арматур
Mark
Обозначение Description Наименование Supplier